
    

Veřejná zakázka: 

„Energeticky úsporná opatření objektu tělocvičny – výměna podlahové krytiny“ 
 
    

      
 

1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

Veřejná zakázka 
 
 

„Energeticky úsporná opatření objektu tělocvičny – výměna podlahové 

krytiny“ 
 

1. Identifikační údaje zadavatele: 
 

     Obec Chvaleč 

se sídlem:    Chvaleč 231, 542 11 Chvaleč 

IČ:      00277941 

DIČ:     CZ00277941 

zastoupen:     Bc. Tomášem Prouzou, starostou obce 

mobil:      +420 731 109 074 

e-mail:     starosta@chvalec.cz 

 

Osoba zastupující zadavatele:  

Profesionálové, a.s. 
 

sídlem:     Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové 

IČ:     28806123 

DIČ:     CZ28806123 

zastoupena pověřenou osobou: Ing. Bc. Alenou Zahradníkovou, předsedkyní představenstva 

telefon, fax:    +420 724 689 097 

e-mail:   alena.zahradnikova@profesionalove.cz 

bankovní spojení:    5000001735/2010 Fio bank, a.s. Hradec Králové  

 

 

2. Zvolený druh zadávacího řízení: 

Tato veřejná zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu ustanovení 

§ 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jako „zákon“), 

kdy předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce dle ustanovení § 9 zákona.  

Tato veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona, neboť předmět této veřejné zakázky, 

tj. příslušné stavební práce, a předpokládaná hodnota této veřejné zakázky nedosahují zákonných 

limitů dle ustanovení § 12 zákona (tj. předpokládaná hodnota této veřejné zakázky nedosahuje 

ani minimálních limitů podlimitní veřejné zakázky). Zadavatel dle ustanovení § 18 odst. 5 zákona 

není povinen zadávat podle tohoto zákona veřejné zakázky malého rozsahu a tato výjimka se 

vztahuje i na toto zadávací řízení. 



    

Veřejná zakázka: 

„Energeticky úsporná opatření objektu tělocvičny – výměna podlahové krytiny“ 
 
    

      
 

2 

 

 

3. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky bylo provedení díla formou stavebních prací spočívajících ve 

výměně podlahy v objektu tělocvičny v obci Chvaleč, jejíž předpokládaná hodnota byla 

zadavatelem stanovena ve výši 1.205.000,- Kč bez DPH. 

 

 
 

4. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

Pořadové číslo nabídky 6 

Obchodní firma /název/jméno Royal Tech s.r.o. 

Sídlo Fáblovka 404, 533 52 Pardubice 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 275 58 657 

 

Cena sjednaná ve Smlouvě o dílo uzavřené dne 15. 03. 2016 činí 727 052,50 Kč bez DPH.  

(slovy: sedmsetdvacetsedmtisícpadesátdvakorunčeských/0,50). 
 

 

Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek byla nejnižší nabídková cena bez DPH. 

Vybraný uchazeč nabídl cenu 727 052,50,-- Kč bez DPH. 

 

Zadavatel ve smyslu ustanovení § 81 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

rozhodl, že nejvhodnější nabídkou ve výše uvedené veřejné zakázce je nabídka uchazeče Royal 

Tech s.r.o., která při hodnocení Hodnotící komisí zadavatele byla vyhodnocena jako nabídka 

s nejnižší nabídkovou cenou. 
 

 

 

 
 
 

5. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena: 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma /název/jméno Design Sport Service „BAFR“ s.r.o. 

Sídlo Moskevská 24/1575, 400 01 Ústí nad Labem 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 402 29 921 

Nabídková cena bez DPH  913 393,-- Kč 



    

Veřejná zakázka: 

„Energeticky úsporná opatření objektu tělocvičny – výměna podlahové krytiny“ 
 
    

      
 

3 

 

Pořadové číslo nabídky 2 

Obchodní firma /název/jméno Pavel Míka - FALIKO 

Sídlo Čsl. Armády 2244, 390 03 Tábor 

Právní forma Fyzická osoba samostatně podnikající 

IČO 183 25 297 

Nabídková cena bez DPH  937 987,-- Kč 

 
 

Pořadové číslo nabídky 3 

Obchodní firma /název/jméno Pavlacký s.r.o. 

Sídlo Družstevní 1012, 763 26 Luhačovice 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 634 72 902 

Nabídková cena bez DPH  848 265,-- Kč 

 
 

Pořadové číslo nabídky 4 

Obchodní firma /název/jméno PROFIL PLUS s.r.o. 

Sídlo Kašparova 478/4, 460 06 Liberec VI 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 432 25 110 

Nabídková cena bez DPH  907 141,50 Kč 

 
 

Pořadové číslo nabídky 5 

Obchodní firma /název/jméno Darien, s.r.o. 

Sídlo Bukovecká 10, 040 12 Košice 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 365 83 740 

Nabídková cena bez DPH  804 105,-- Kč 

 
 
 
 
 



    

Veřejná zakázka: 

„Energeticky úsporná opatření objektu tělocvičny – výměna podlahové krytiny“ 
 
    

      
 

4 

 
 

Pořadové číslo nabídky 6 

Obchodní firma /název/jméno Royal Tech s.r.o. 

Sídlo Fáblovka 404, 533 52 Pardubice 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 275 58 657 

Nabídková cena bez DPH  727 052,50 Kč 

 
 

Pořadové číslo nabídky 7 

Obchodní firma /název/jméno Vlastislav Jakeš - MAN 

Sídlo Česká Bělá 306, 582 61 Česká Bělá 

Právní forma Fyzická osoba samostatně podnikající 

IČO 110 00 384 

Nabídková cena bez DPH  946 172,50 Kč 

 

6. Identifikační údaje všech uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení: 

V rámci tohoto zadávacího řízení žádný uchazeč vyloučen nebyl. 

 

7. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu: 

V rámci tohoto zadávacího řízení nebyl žádný z uchazečů vyloučen z důvodu mimořádně nízké 

nabídkové ceny. 

 

8.  Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 

uveřejnění (byla-li taková možnost využita): 

Zadavatel v rámci tohoto zadávacího řízení nevyužil možnost zadání této veřejné zakázky 
prostřednictvím soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění. 
 
 
 



    

Veřejná zakázka: 

„Energeticky úsporná opatření objektu tělocvičny – výměna podlahové krytiny“ 
 
    

      
 

5 

 
9.  Důvod zrušení zadávacího řízení (bylo-li zadávací řízení zrušeno): 

Zadavatel v rámci tohoto zadávacího řízení zadávací řízení nezrušil a zadávací řízení bylo zadáno 

nejvhodnější nabídce na základě řádného posouzení předložených nabídek jednotlivých uchazečů. 

 

 

10. Závěr a podpis zadavatele 
 
Níže podepsaná osoba oprávněná jednat jménem zadavatele prohlašuje, že údaje uvedené v 

této zprávě jsou pravdivé, což stvrzuje svým podpisem. 

 

 

 
 
 

Ve Chvalči dne 15. 03. 2016      

          Bc. Tomáš Prouza 

                                starosta obce 

 

 


		2016-03-15T12:08:13+0100
	Ing. Bc. Alena Zahradníková




